

نمایگاه دائمی محصولات دانش بنیان ایرانی در امارات برپا می شود

نمایگاه دائمی و پایگاه صادراتی محصولات دانش بنیان ایرانی در امارات با حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی برپا می شود. **صندوق نوآوری و شکوفایی** - علاقه مندان جهت برپا می در این نمایگاه می توانند تا ۲۰ آذر ماه اسامال در سامانه فرال پیسه آدرس ghazal.inifir ثبت نام کنند و جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۸۸۷۱۹۵۱۹۹ (شرکت مهر اقام

رایانه) تماس بگیرند. **صندوق نوآوری و شکوفایی** در امارات با حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی برپا می شود. **صندوق نوآوری و شکوفایی** - علاقه مندان جهت برپا می در این نمایگاه می توانند تا ۲۰ آذر ماه اسامال در سامانه فرال پیسه آدرس ghazal.inifir ثبت نام کنند و جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۸۸۷۱۹۵۱۹۹ (شرکت مهر اقام

نمایگاه دائمی و پایگاه صادراتی محصولات دانش بنیان ایرانی در امارات با حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی برپا می شود. **صندوق نوآوری و شکوفایی** - علاقه مندان جهت برپا می در این نمایگاه می توانند تا ۲۰ آذر ماه اسامال در سامانه فرال پیسه آدرس ghazal.inifir ثبت نام کنند و جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۸۸۷۱۹۵۱۹۹ (شرکت مهر اقام

۷ اپ اندرویدی که باید از گوشی تان حذف کنید

اگرچه گوگل همواره سعی می کند برنامه هایی را که در پلی استور قرار می گیرند بررسی کند، با وجود این برخی از برنامه های مخرب نامیسل دارند از این مرحله وجود دارند و کاربران حتما باید نسبت به حذف این برنامه ها اقدام کنند این هفت برنامه عبارتند از **Now** گوگل سخت کار کرده است تا از شر برنامه های مخفی که می توانند دستگاه ها را آلوده کرده و فریبانی را در برابر سرعت و موارد دیگر آسیب پذیر کنند خلاص شوند. **اخرآ هفت برنامه اندرویدی آلوده به بدافزار جوکر در فرشته گوگل پلی مشاهده شده است.** پس از گزارش کاربران از مشاهده این مشکلات بدافزاری، گوگل این برنامه ها را حذف کرده است، با این حال این واقعیت که این برنامه ها در حال

هفت ایلکینگ اندرویدی در فروشگاه گوگل پلی شناسایی شده که حاوی بدافزار جوکر هستند و باید فوراً از گوشی شما حذف شوند. **ایسا** - شما دوازده نفل از شرکت کسیراسکای اعلام کرده است که هفت برنامه در فروشگاه گوگل پلی حاوی بدافزار جوکر هستند. این بدافزار بسیار شبیه تروچان عمل می کند و پس از وقوع حملات توسط بسیاری از کاربران گزارش شده است. **اگرچه گوگل این برنامه ها را گوگل پلی حذف کرده است، اما این برنامه ها همچنان در دستگاه هایی که روی این نصب شده اند، وجود دارند.** بنیاد کردن برنامه آلوده به بدافزار بسیار رایج است، به خصوص در فروشگاه گوگل پلی برای اندروید.

محصول

ویژگی های جالب آیفون ۱۳ پرو مکس



چندی پیش پیش گوشی های جدید اپل برای اسامال معرفی شده اند. سری ۱۳ آیفون، اسامال با همان ترکیب سال گذشته روانه بازار شده است و علاقه مندان می توانند برخی رنگی متنوع آن را بسته به سلیقه خودشان خریداری کنند. **آی تی من** - این بار این امکان برای شما فراهم شده است که آیفون ۱۳ را در مدل های مختلف، همراه با ویژگی های بهینه سازی شده دریافت کرده و چندین سال از آن ها استفاده کنید. می دانید که گوشی های آیفون پشتیبانی طولانی مدتی از نسخه های جدید سیستم عامل iOS دارند و نوسر می توانند به این گونومی وارد شوند. **حالا ما قصد داریم که به ۲ ویژگی مهم آیفون ۱۳ پرو مکس بپردازیم که یقیناً شما را مجاب به خرید این نسخه خواهد کرد.** **ProMotion** - صفحه نمایش بزرگ تر همراه با فناوری ProMotion می دانید که صفحه نمایش ۱۶.۷ اینچی آیفون ۱۳ پرو مکس از همه مدل های این سری بزرگ تر است و همین مورد، نمایش محتوای رسانه ای و تجربه بازی را در آن بهینه تر می کند. **خرید آیفون ۱۳ پرو مکس سبب می شود که بتوانید از قابلیت پروموشن در این صفحه نمایش هم بهره برده از نرخ تازه سازی ۱۲۰ هرتزی برای عملکرد روان تر انیمیشن ها و اسکروول بهتر استفاده کنید.** **قیمت 13 iPhone pro max از همه مدل های دیگر بالاتر است و می تواند از مدل 1۲۸ گیگابایتی که ۱۰۹۹ دلار قیمت گذاری**

حاضر توسط میلیون ها کاربر استفاده می شوند. همچنان تکران کننده است. بنابراین اگر کاربری این برنامه ها را دالوده کرده باشد، همچنان در گوشی اش وجود دارند و کاربران حتما باید نسبت به حذف این برنامه ها اقدام کنند این هفت برنامه عبارتند از **Now** گوگل سخت کار کرده است تا از شر برنامه های مخفی که می توانند دستگاه ها را آلوده کرده و فریبانی را در برابر سرعت و موارد دیگر آسیب پذیر کنند خلاص شوند. **اخرآ هفت برنامه اندرویدی آلوده به بدافزار جوکر در فرشته گوگل پلی مشاهده شده است.** پس از گزارش کاربران از مشاهده این مشکلات بدافزاری، گوگل این برنامه ها را حذف کرده است، با این حال این واقعیت که این برنامه ها در حال

تاثیر بسیاری در مصرف حساب شده تر باتری دارد و شما همچنان می توانید روی خرید آیفون ۱۳ پرو مکس به بهترین شکل ممکن حساب باز کنید. این گوشی این بار عملکرد باتری را همراه با عملکرد عالی گوشی های اندرویدی قرار داده است و می توانید بدون مشکل از آن بهره ببرید. **عملکرد عالی A15** تراشه A15 اسامال علیرغم اینکه با همان فناوری ۵ نانومتری طراحی شده است، اما تعداد ترانزستورهای بیشتری نسبت به سال گذشته دارد و عملکردی شگرف مخصوصاً نسبت به بهترین تراشه گوشی های اندرویدی، یعنی اسنپ دراگون دارد. این تراشه نسبت به A14 سال گذشته هم بهبود در عملکرد دارد و پردازنده گرافیکی آن نسبت به مدل های استاندارد آیفون ۱۲، یک هسه بیشتر دارد. این موضوع سبب می شود که هنگام تجربه بازی، شرایط بهتری را تجربه کرده و به عنوان یک گیمر حرفه ای، از این گوشی استفاده کنید. پردازنده مرکزی این گوشی توانایی اجرای بدون لگ و مشکل برنامه ها و بازی ها را دارد و بیشترین سرعت را هنگام رندر یک فیلم 4K با برنامه های مختلف به شما خواهد داد. **ایل همیشه در زمینه طراحی تراشه گوشی سرآمد همه شرکت ها بوده است و توانسته است که این عملکرد را اسامال با فاصله بیشتری نسبت به گوشی های اندرویدی و محصولات رقابت حفظ کند.**

هواوی ۸۰ میلیون دستگاه پوشیدنی فروخت

هواوی را باید این روزها از فعال ترین و محبوب ترین شرکت های حوزه ابزارهای پوشیدنی دانست این شرکت با تولید محصولاتی با قابلیت های گزیردی، طراحی و کیفیت سطح بالا، موفق به کسب امار و فروش بسیار بالایی شده که جایگاه ویژه آن را در این حوزه مهم فناوری را نشان می دهد. **آی تی من** - هفته گذشته شرکت هواوی روزی ۸۰۰ هزار اسامی معرفی محصولات جدید خود برگزار و طی آن از نلت هریسیدی ویندوزی MateBook E، ساعت هوشمند ورزشی Watch GT Runner، هدست واقعیت مجازی VR Glass 6Dof، کلیپشون AIO هواوی MateStation X Silver و نسخه خاص گوشی تاشوی MateX2 رونمایی کرد.

اما جای از این محصولات، در رویداد هواوی اطلاعات مهمی در خصوص وضعیت بازار این شرکت به خصوص در گروه محصولات پوشیدنی ارائه شد. **هی گانگ، مدیر رشد عملیاتی شرکت طی نظمی اعلام کرد که هواوی در سال جاری میلادی تعداد ۸۰ میلیون دستگاه پوشیدنی را به فروش رسانده است.** او همچنین برخی دیگری از صحبت های خود اضافه کرد که هواوی همچنان در چین در زمینه دستگاه های پوشیدنی گروه میهنه اول است. **هواوی در حال حاضر سه بیش از ۲۲۰ میلیون کاربر در سراسر جهان خدمات ارائه می کند و برنامه کارودی سلامت ورزشی آن نزدیک به ۸۲ میلیون کاربر فعال مانده دارد.** اما نلت این محبوبیت و توجه بالای کاربران به دستگاه های هوشمند پوشیدنی هواوی را باید پشتوانه قوی و قابلیت های بالای آنها دانست.

این شرکت تا پیش از ۶۰ مومسه تحقیقاتی برای انجام تحقیقات سلامتی در زمینه های تنفس، سلامت قلب، به پدیده آینه (ایست موقتی تنفس در حین خواب)، سلامت عروق، سلامت رتان و موارد دیگر همکاری کرده و در عین حال بیش از ۵ میلیون کاربر به اگوسیم تحقیقاتی Huawei Research پیوسته اند. **نکته بسیار مهم دیگری که گانگ به آن پرداخته این است که در آینده دستگاه های پوشیدنی هوشمند هواوی به ۵ گروه مختلف تقسیم می شوند. این دستگاه ها شامل گروه فناوری هوشمند، گروه دیالوگ کننده، مراقبت های بهداشتی، همه جانبه کلاسیک و دستگاه های مخصوص کاربران حرفه ای خواهند شد. در انتهای یاد گفت با توجه به روندی که شرکت هواوی در این زمینه در پیش گرفته، به نظر آینده روشنی را باید برای محصولات آن در نظر گرفت.** **محصولاتی که با روند جدید سیاست گذاری هواوی، با هدف گسترای هوشمندسازی روانه بازار خواهند شد و می توانند به خوبی برای علاقه مندان به هر گروه، محصولاتی متناسب و هماهنگ تر از تولید کنند.**

انتشار اطلاعات از گوشی پیکسل A6

نمایوری از گوشی میان راه پیکسل A6 منتشر شده است. هرچند مشخص نیست این دستگاه چه زمانی عرضه می شود. **مهر** - موبایل پیکسل ۶ پیکسل ۶ پرو به تازگی به بازار عرضه شده اند. اما هم اکنون شایعات و گزارش های درباره همانی ازان قیمت این سری منتشر شده است. **91mobles** دستگاه های الکترونیکی رهنرهای از پیکسل 6A منتشر کرده است. این موبایل میان راه که در آینده عرضه می شود شایعات زیادی به پیکسل ۶ دارد. به عنوان مثال وضعیت دوربین، نصب اسکران اثر انگشت زیر نمایشگر و وجود برخی دوربین سلفی در قسمت وسط نمایشگر از نقاط شنبه میان دو دستگاه است. **جزئیات اندکی درباره ویژگی های این موبایل منتشر شده و به نظر می رسد پیکسل 6A نمایشگری ۶.۲ اینچی و اول آلی دی دارد که از همانان دیگر خود کوچک تر است. همچنین در این دستگاه دوربین وجود دارد.** هرچند گوگل مشخصی است تا زمانه تسور را تبلیغ کند اما هنوز مشخص نیست شرکت یک ارائه تسور آران قیمت برای 6A می بارد یا ارائه های طرف ثالث استفاده می کند. **گوگل موبایل 5A در اگوست سال جاری عرضه کرد که در حقیقت یک نسخه دستکاری شده از موبایل 4A محقر به فناوری 6G بود.** بنابر این به نظر می رسد موبایل 6A چند ماه دیگر عرضه شود و احتمال دارد طراحی آن نیز تغییر کند.

ایپادز نسل ۱۳ قابل تعمیر نیست

تیم iFixit فرایند کالبدشکافی ایرپاد های جدید شرکت اپل با نام ایپادز نسل ۱۳ را به پایان رساند. بر اساس اعلام مهندسان iFixit، ایپادز نسل ۱۳ به هیچ عنوان قابل تعمیر نیست.

آی تی من - این موضوع بدان معناست که کاربران در صورت از کال افتادن محصول صرفاً باستانی آن را دور بیندازند. ایرپاد های جدید اپل قابل تعمیر نیستند. با توجه به کالبدشکافی انجام شده، قطعات ایپادز ۱۳ شامل کلید ها، ترانس ها و باتری ها همچنان از معماری ساندویچی استفاده می کنند.

باتری از طراحی منحصر به فرد شایه ای بدون تعبیم کاری استفاده می کند. این موضوع امکان مطمئن باتری به مدار را تقصیم می کند. بنابراین قابلیت تعمیر پذیری نسبتاً بالایی دارد. متشلفه قابلیت تعمیر پذیری تعمیر ۱۳ صرفاً به همین مورد محدود است.

هنگام کالبدشکافی ایرپادز نسل ۱۳ اپل باستانی مراقب کلید های داخلی حساس آن بود. اعمال فشار بیش از حد هنگام بازگشایی بنده دستگاه به احتمال فراوان موجب شکستگی پوسته آن خواهد شد. بنابراین در صورت بروز شکستگی، ترمیم و تعمیر پوسته ایرپادز ۱۳ مستلزم تلاش فراوان خواهد بود.